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Tomaszów Mazowiecki, dnia 2016-12-15
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Numer postępowania: MZK/3/2016/PU

Numer ogłoszenia:  357647 - 2016 z dnia 2016-12-02 r. 
Proszę o potwierdzenie zapoznania się z treścią pisma przesyłając informację zwrotna na adres: email:  mzk@mzktomaszow.pl
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) pod nazwą: Modernizacja bazy autobusowej Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego                                    w Tomaszowie Mazowieckim wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach  projektu pn.: „Niskoemisyjne autobusy hybrydowe wraz z zapleczem technicznym do ich obsługi elementami nowoczesnego systemu transportu zbiorowego w Tomaszowie Mazowieckim”.
Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść kolejnych pytań (wniosków)  od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 39
Proszę o podanie typu zbrojenia i zużycie na 1 m3 betonu  /dot. zbrojenia rozproszonego/
Odpowiedź nr 39
- 25kg na 1m3
Pytanie nr 40
Proszę o podanie jakie wymagania /zasady/ będą wymagane przy wystawianiu faktur /wzór umowy – § 2 pkt. 11/,

Odpowiedź nr 40

Zamawiający dokona podziału wynagrodzenia wynikającego z Umowy na wydatki kwalifikowane i niekwalifikowane a Wykonawca zobowiązany będzie do wystawienia odrębnych faktur na wydatki kwalifikowane i wydatki niekwalifikowane.
Pytanie nr 41
Proszę o załączenie rysunku konstrukcyjnego - płyta fundamentowa pod urządzenia myjni poz. 4.5.
Odpowiedź nr 41
- płyta fundamentowa pod urządzenia myjni to rysunek nr K.2.6 (w załączeniu)

Pytanie nr 42
W projekcie oświetlenia zastosowano oprawy firmy Luxiona Poland. Prosimy o podanie nazw opraw oznaczonych w tabelce na rzucie projektu.

Odpowiedź nr 42
w załączniku zestawienie opraw z nazwami własnymi f. LUXIONA.
Pytanie nr 43
W specyfikacji jest zapis dot. opraw oświetleniowych, że należy zastosować oprawę przystosowaną do centralnego monitorowania opraw awaryjnych RU ( z unikatowym adresem oprawy). Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy z Autotestem?
Odpowiedź nr 43
W opisie branży elektrycznej błędnie zapisano iż oprawy mają być z funkcją AT, w projekcie przewidziano system z centralnym monitoringiem, w zał. specyfikacja systemu (SPECYFIKACJA_SYSTEMU_MONITORIWANIA_OPRAW_AW).
Pytanie nr 44
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geologiczną. Jest  ona niezbędna do wykonania rzetelne wyceny.  
Odpowiedź nr 44
Zamawiający zamieszcza na stronie Opinię geotechniczna  stanowiącą część projektu budowlanego –  załącznik do odpowiedzi:  ZMIANA NR 5 – Opinia geotechniczna 
Pytanie nr 45
Czy urządzenia grzewczo-wentylacyjne muszą posiadać atest Eurovent na całe urządzenie czy wystarczy na poszczególne elementy urządzenia?

Odpowiedź nr 45
Urządzenie może posiadać  atest  Eurovent  na poszczególne  elementy  urządzenia, w tym na wymiennik ciepła „krzyżowy”  oraz CE na całe urządzenie  zgodnie z  dyrektywą Ecodesign.  Szczególne wymogi dotyczące Ekoprojekt/Ecodesign dla systemów wentylacji budynków niemieszkalnych od 01.01.2016 (intensyfikacja od 1 stycznia 2018 r.).
Wiąże się to między innymi  z   mniejszym  zapotrzebowaniem na ciepło do  ogrzania  powietrza, a tym samym  mniejszym zużyciem prądu  przez pompę ciepła.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.
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